2014 年 6 月 3 日

        法规

        厦门市国家税务局关于2014年营改增企业[电信行业]普通发票相关事项的通知

（厦门市国家税务局）

为了确实做好营改增工作，保证营改增纳税人（电信行业）正常经营，现将此次

电信行业营改增纳税人普通发票相关事项予以通知。原使用厦门市地税局监制的

《厦门市地方税务局通用定额发票》、《厦门市地方税务局通用手工发票》、《厦

门市地方税务局通用机打发票》、厦门市地方税务局通用机打发票、套印企业发

票专用章发票的营改增纳税人根据需要办理普通发票票种核定申请。

        新闻

         6 月 1 日起电信业营改增等一批新政开始实施

        卫计委官员：应对烟草加税 可救上百万人性命

        疑难解答:驻外补贴属于职工薪酬列支范围吗？

        税务总局在线访谈大企业纳税服务

中汇税讯
     最新法规资讯   业务交流平台

http://www.xm-n-tax.gov.cn/ssbd/sstz/sjsstz/327722.htm
http://www.xm-n-tax.gov.cn/ssbd/sstz/sjsstz/327722.htm
http://www.ctaxnews.com.cn/xinwen/sdfx/sdfxwt/201406/t20140603_1602858.htm
http://www.taxchina.com/xwzx/2014/06/03/cms830242article.shtml
http://www.ctaxnews.com.cn/xinwen/sdfx/sdfxwt/201405/t20140530_1602854.htm
http://www.chinatax.gov.cn/n2735/n2834/n2835/c731054/content.html

      公司介绍

中汇（四川）税务师事务所有限公司（原四川金点超越税务师事务所有限责任公司）成立于

2000 年，已有 10 余年的专业发展历程，现有各类专业人员 150 余名，75%以上的人员具有

注册税务师、注册会计师、注册资产评估师、司法鉴定师等专业资质或职称。公司总部设在

北京，在省内泸州、宜宾等多个地、市、州设立了分支机构，获得了行业内最高等级 AAAAA

级资质，2008 年—2012 年综合实力排名省内第一。

公司与浙江、上海、宁波、江苏等 5 省（市）规模最大的税务师事务所强强联合，在北京设

立总部“中汇税务师事务所有限公司”，现已在天津、济南、上海、深圳等国内 20 余个重要的

商业城市均设有分支机构，总人数超过 1500 人，拥有 300 名以上的注册税务师及资深的税

务专家。据中税协权威统计，总部 2010—2012 年总经营收入排名全国第一，是中国资质等

级最高、规模最大的涉税专业服务机构。

公司凭籍优秀的专业团队、丰富的网络资源、出色的本土实践、领先的专业能力以及与客户

的深入沟通，能为各行业龙头企业、央企、上市公司、房地产企业提供涉税咨询、税务筹划、

解决重大涉税疑难问题、涉税鉴证、涉税代理、财税培训、财税软件、财税信息等综合服务。

本文件所涉及的内容为一般性信息，不能代替专业建议或服务，读者亦不应依赖本文件中的

信息作为影响公司财务或业务决策的基础。在做出任何可能影响财务或业务决策或采取任何

相关行动前，请咨询专业机构或聘请顾问团队。金点超越不对任何方因使用本文件而导致的

任何损失承担责任。

公司地址：成都市顺城大街 302 号凯乐广场 1007 室  电话：86088667  传真：86528291

如需电子文档可以登录 www.chaoyuetax.com 下载。